
ZARZĄDZENIE NR 1539/2008 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 7 sierpnia 2008 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2008.

(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach 801, 852 i 853, przeniesienia 
środków z rezerwy celowej do działu 600, zmian w wydatkach w działach: 600, 750, 854, 
900, 926 oraz w zakresach rzeczowych zadań inwestycyjnych).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 188 ust. 1 
pkt 1 i 2 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104  
z późn. zm.) oraz § 13 ust. 2 pkt 10 uchwały Nr XXXI/397/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 2007 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2008, zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta Krakowa o kwotę 64.885 zł, zgodnie 

z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym:
 zwiększa się dochody powiatu o kwotę 64.885 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta Krakowa o kwotę 64.885 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, w tym:
 zwiększa się wydatki powiatu o kwotę 64.885 zł.

§ 2.
W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2008 wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.
W uchwale Nr XXXI/397/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 2007 r. 

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2008, z późniejszymi zmianami, wprowadza 
się następujące zmiany:
 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia,
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia,
 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 18 do niniejszego 

zarządzenia,
 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 

zarządzenia,
 w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 5 i Nr 6 do 

niniejszego zarządzenia,
 w załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 32 i Nr 33 do 

niniejszego zarządzenia.
§ 4.

W zarządzeniu Nr 31/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 stycznia 2008 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego do uchwały Nr XXXI/397/07 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 19 grudnia 2007 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2008, 
z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany:



 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 7 do Nr 9 do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 10 do 
Nr 17 do niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 18 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 19 do Nr 30 do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 31 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 7, Nr 9, Nr 13 i Nr 15
do niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 8 i Nr 14 do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 32 i Nr 33 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 5.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /



Uzasadnienie

Zarządzenie zawiera:

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu miasta Krakowa na rok 2008 o łączną 
kwotę 64.885 zł, na podstawie:

1. Zarządzenia Nr 201/08 Wojewody Małopolskiego, z przeznaczeniem na:
 dofinansowanie realizacji zadań samorządów powiatów w zakresie osiągania 

standardów w placówkach opiekuńczo – wychowawczych – kwota 30.000 zł,
 wypłatę pomocy finansowej dla repatriantów – kwota 9.885 zł.

2. Porozumienia pomiędzy Ministrem Edukacji Narodowej a Gminą Kraków,
z przeznaczeniem na zorganizowanie specjalistycznego obozu przysposobienia 
obronnego dla uczniów szkół ponadpodstawowych województwa małopolskiego –
kwota 25.000 zł.

II. Rozdysponowanie rezerwy celowej
W budżecie Miasta Krakowa na rok 2008 zaplanowano rezerwę celową na zabezpieczenie 
wkładu własnego Miasta niezbędne do pozyskiwania funduszy zewnętrznych w wysokości 
4.000.000zł. Dotychczas rozdysponowano kwotę 1.012.700 zł.
Niniejszym zarządzeniem dokonuje się rozdysponowania wyżej wymienionej rezerwy 
w kwocie 30.000 zł. Środki przeznaczone zostaną na opracowanie studium wykonalności 
dla zadania „Rozbudowa skrzyżowania ulic: Conrada, Radzikowskiego, Armii Krajowej, 
Jasnogórskiej (Rondo Ofiar Katynia), niezbędnego do wniosku o dofinansowanie.

III. Zmiany wydatków bieżących
W dziale 600 – Transport i łączność
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 6.800 zł, z przeznaczeniem na 
umowy i zlecenia w ramach projektu CARAVEL/ CIVITAS II.

W dziale 750 – Administracja publiczna
Dokonuje się zmian w planie wydatków w łącznej wysokości 2.008.000 zł, w tym:
 w ramach środków zaplanowanych na zarządzanie programem wspierania małej 

i średniej przedsiębiorczości – kwota 8.000 zł,
 z przeznaczeniem na wydatki związane z obsługą Zintegrowanego Systemu 

Teleinformatycznego (m. in. zakupy materiałów eksploatacyjnych, urządzeń 
komputerowych, oprogramowań i licencji) – kwota 2.000.000 zł.

W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 16.100 zł, w ramach środków 
zaplanowanych na koordynację współpracy Miasta z organizacjami pozarządowymi oraz 
zlecanie im zadań gminnych do realizacji.

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 17.600 zł, w ramach środków 
zaplanowanych na obchody 325 Rocznicy Odsieczy Wiedeńskiej.

W dziale 926 – Kultura fizyczna i sport
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 45.200 zł, w ramach środków 
zaplanowanych na organizację imprez sportowo – rekreacyjnych oraz realizację 
programów rozwoju i promocji kultury fizycznej.

IV. Zmiana wydatków inwestycyjnych wraz z zakresami rzeczowymi zadań
W dziale 926 – Kultura fizyczna i sport



Dokonuje się zmiany realizatorów zadań w ramach programu „Budowa i przebudowa 
obiektów sportowych i rekreacyjnych” w wysokości 3.745.500 zł, zgodnie z załącznikami 
od Nr 18 do Nr 22 do niniejszego zarządzenia.

V. Zmiany zakresów rzeczowych zadań inwestycyjnych
Wprowadza się zmiany zakresów rzeczowych zadań inwestycyjnych (bez zmiany kwot), 
zgodnie z załącznikami od Nr 23 do Nr 30 do niniejszego zarządzenia.


